Diário   Oficial Página 106   quinta-feira, 08 de Julho de 2021 Nº 28.037
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLÍDER

<BEGIN:1260330:106>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2021 - SRP.

A Prefeitura Municipal de Colider/MT, através de sua Pregoeira, torna
público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, com data de abertura prevista
para o dia 20 de julho de 2021, ás 14:00 horas/minutos (Horário de Mato
Grosso), na sala de licitações da Prefeitura Municipal, tendo como objeto
o registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para
prestar serviços de poda de árvores no município de Colíder/MT. O Edital
completo está à disposição dos interessados, gratuitamente, na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Colider-MT, localizada na Travessa
dos Parecis, nº 85, Setor Leste, Colider-MT e no site www.colider.mt.gov.br
(Ícone: Cidadão - Portal Transparência - Licitações).

Colider/MT, em 07 de julho de 2021

ANA PAULA ZAMONER
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1260330:106>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
<BEGIN:1260207:106>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 293 /2021

O MUNICIPIO DE CONQUISTA D’OESTE torna público para conhecimento
dos interessados, que a licitação promovida pelo PREGÃO PRESENCIAL Nº
027/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ANÁLISE QUÍMICA E MICROBIOLÓGICA EM AMOSTRA DE ÁGUA,
VISANDO A QUALIDADE NO CONSUMO HUMANO, teve como vencedora
a empresa AQUANALISE SOCIEDADE SIMPLES LTDA,  inscrita no CNPJ
sob o nº 03.949.150/0001-34, a qual apresentou proposta consignando o
valor total de R$ 174.000,00  (cento e setenta e quatro mil reais).

Conquista D’Oeste, 07 de julho de 2021.
Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro
<END:1260207:106>
<BEGIN:1260209:106>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA D’OESTE
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2021 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 572/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO MATERIAIS
HIDRAULICOS A SEREM UTILIZADOS NA REDE DE DISTRIBUIÇAO DE
ÁGUA DO MUNICIPIO. Credenciamento e Abertura: 21/07/2021 - Horário
de Cuiabá as 08:00 horas.
Informações: Sala de Licitações desta Prefeitura, de 2ª a 6ª, no horário
comercial ou pelo telefone (65) 3265-1000 ou e-mail: licitacao@conquista-
doeste.mt.gov.br . O Edital poderá ser obtido através do site: www.conquis-
tadoeste.mt.gov.br

Conquista D’Oeste, 07 de julho de 2021.
Fernando Roberto de Moraes

Pregoeiro Oficial
<END:1260209:106>
<BEGIN:1260211:106>

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 461/2021

O Município de Conquista D’Oeste, através da Comissão Permanente
de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que a
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2021, cujo objeto é selecionar a melhor
e mais vantajosa proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
EXECUÇÃO DE OBRAS DE IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA
EM VIAS URBANAS DO MUNICÍPIO DE CONQUISTA D’OESTE -
CONVENIO 884149 - MINISTERIO DA DEFESA, teve como vencedora a
empresa GOIÁS LED MATERIAIS E CONSTRUÇÃO EIRELI-ME, inscrita
no CNPJ sob o nº 27.927.653/0001-77, a qual apresentou melhor proposta,
consignando o valor total de R$ 533.417,78 (quinhentos e trinta e três mil
quatrocentos e dezessete reais e setenta e oito centavos).

Conquista D’Oeste, 07 de julho de 2021.
Fernando Roberto de Moraes

Presidente da CPL
<END:1260211:106>

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1260246:106>

RESPOSTA DE IMPUGNAÇÃO
Processo Administrativo de Compras n.º 076/2021;

Pregão Eletrônico SRP n.º 021/2021;
Município de Cotriguaçu-MT;
Aquisição de Equipamentos,

Materiais Permanentes e Periférico: Objeto;
Distribuidora Plamax EIRELI: Impugnante;

Assunto: Impugnação ao Edital.
ANTE O EXPOSTO, e com base nos fundamentos e fato e de direito

registrado nas linhas acima e mais no que consta dos autos, CONHEÇO do
Requerimento Administrativo de Impugnação ao Edital do referido Pregão,
encaminhado pela empresa, DISTRIBUIDORA PLAMAX EIRELI, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.º 07.918.483/0001-57, mas quanto ao mérito DECIDO
pela IMPROCEDÊNCIA, e, via de consequência, mantenho inalterado o
prazo estabelecido no subitem 5.2., do Edital do Pregão Eletrônico SRP n.º
021/2021, e, com base no art. 21, § 4.º, da Lei Federal n.º 8.666/93, tendo
em vista que a presente Decisão não afeta a formulação das proposta, fica
mantida a data designada para a abertura do Certame Licitatório.

Por consequência, DETERMINO a publicação do extrato resumido da
presente Decisão no Diário Oficial de Contas do TCE-MT e/ou no Diário
Oficial da AMM, no Sistema informatizado ComprasNET, e, a notificação
via e-mail do Representante Legal da empresa, DISTRIBUIDORA PLAMAX
EIRELI, com cópia do seu inteiro teor, assim como o prosseguimento do
procedimento do Pregão Eletrônico SRP n.º 021/2021 até seus posteriores
termos, na forma da legislação vigorante.
Cotriguaçu-MT, 06 de julho de 2021.
Registre-se.
Publique-se.

Notifique-se.
GISLAINE DE SOUZA SILVESTRE KRIESER

Pregoeira Designada
Poder Executivo - Cotriguaçu-MT

AVISO DE ABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 024/2021 PROCESSO 092/2021

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 - Centro -
Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA MODALIDADE
PREGÃO ELETRONICO nº 024/2021 através da plataforma COMPRASBR
https://comprasbr.com.br/, forma de julgamento: Menor preço por item, com
a finalidade de selecionar propostas para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSLADO FUNERÁRIO EM KM
RODADO, PARA PACIENTES EM TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO
QUE VEM A ÓBITO, A FIM DE ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE COTRIGUAÇU-MT”. Cujas especifi-
cações detalhadas encontram-se no Edital da Licitação. Regem a presente
licitação, a Lei nº 8.666/93, 10.024/2019 e demais legislações aplicáveis. O
início de recebimento de propostas e habilitação ocorrerá no dia Partir do
dia 06/07/2021 às 14:00 horas, até o dia 19 de julho de 2021 às 14:00 horas
(HORÁRIO DE BRASILIA). O início da disputa ocorrerá no dia 19 de julho
de 2021 às 14:30 horas (HORÁRIO DE BRASILIA). Poderão participar da
licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao objeto licitado,
observadas as condições constantes do edital. O Edital completo poderá
ser solicitado pelos interessados de segunda a sexta-feira pelo e-mail
licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.cotriguacu.
mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/.
Cotriguaçu-MT, 06 de julho de 2021.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

RC PUBLIÇÃOES 66 9 9984-4633.
<END:1260246:106>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA
<BEGIN:1260221:106>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021

AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA, através de seu pregoeiro, torna
público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 011/2021, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM tendo por objeto o
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
VEÍCULO, A FIM DE ATENDER A DEMANDA DO CHEFE DO PODER
EXECUTIVO MUNICIPAL, cujas especificações detalhadas encontram-se
no edital e seus anexos disponíveis nos endereços: https://bllcompras.com/
e www.itiquira.mt.gov.br. A abertura da disputa de preços está marcada
para o dia 23 DE JULHO DE 2021, ÀS 09H00 - (HORÁRIO DE BRASÍLIA
- DF). REALIZAÇÃO: Por meio do site https://bllcompras.com/. Outras
informações poderão ser obtidas pelo e-mail: licitacao@itiquira.mt.gov.br
ou pelo telefone (65) 3491-1061.

Itiquira/MT, em 07 de julho de 2021.

Aloizio Magno Fischer Lopes Júnior
Pregoeiro Designado

<END:1260221:106>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT